1
SINAMICS G130/G150
高性能单机传动变频调速器
2
SINAMICS — 适合各种任务的最佳变频器
着眼未来的新一代传动家族
SINAMICS 为客户呈献了一代能适合各种任务的最佳变频器 — 所
有变频器都能够以标准方式进行组态、参数化、调试和操作。

10
SINAMICS G130 快速选型表
订货号 额定功率 额定输出电流 轻过载基准电流 高过载基准电流 最大电流 尺寸
 Pn [kW]  IN [A] IL [A] IH [A ] Imax [A] W×H×D
380 ... 480 V 3AC
6SL3310-1GE32-1AA0 110 210 205 178 307.5 326×1400×356
6SL3310-1GE32-6AA0 132 260 250 233 375 326×1400×356
6SL3310-1GE33-1AA0 160 310 302 277 453 326×1533×545
6SL3310-1GE33-8AA0 200 380 370 340 555 326×1533×545
6SL3310-1GE35-0AA0 250 490 477 438 715.5 326×1533×545
6SL3310-1GE36-1AA0 315 605 590 460 885 503×1506×540
6SL3310-1GE37-5AA0 400 745 725 570 1087.5 503×1506×540
6SL3310-1GE38-4AA0 450 840 820 700 1230 503×1506×540
6SL3310-1GE41-0AA0 560 985 960 860 1440 909×1510×540
660 ... 690 V 3AC
6SL3310-1GH28-5AA0 75 85 80 76 120 326×1400×356
6SL3310-1GH31-0AA0 90 100 95 89 142.5 326×1400×356
6SL3310-1GH31-2AA0 110 120 115 107 172.5 326×1400×356
6SL3310-1GH31-5AA0 132 150 142 134 213 326×1400×356
6SL3310-1GH31-8AA0 160 175 171 157 256.5 326×1533×545
6SL3310-1GH32-2AA0 200 215 208 192 312 326×1533×545
6SL3310-1GH32-6AA0 250 260 250 233 375 326×1533×545
6SL3310-1GH33-3AA0 315 330 320 280 480 326×1533×545
6SL3310-1GH34-1AA0 400 410 400 367 600 503×1506×540
6SL3310-1GH34-7AA0 450 465 452 416 678 503×1506×540
6SL3310-1GH35-8AA0 560 575 560 514 840 503×1506×540
6SL3310-1GH37-4AA0 710 735 710 657 1065 909×1510×540
6SL3310-1GH38-1AA0 800 810 790 724 1185 909×1510×540
注：1. 对于 500 V~580 V 3AC 系列的选型，请参见产品目录 D11.CN 的相关章节。
2. 对于 G130，至少还需选择 CU320（订货号：6SL3040-0GA00-1AA0）和 BOP20
（订货号：6SL3055-0AA00-4BA0），才能构成一台完整的变频装置。
1）基准负载电流 IL，300 秒负载周期时，允许 60 秒的 110% 过载或 10 秒的 150% 过载。
2）基准负载电流 IH，300 秒负载周期时，允许 60 秒的 150% 过载或 10 秒的 160% 过载。
3）最大电流 Imax，在 300 秒负载周期内，允许 10 秒。
11
SINAMICS G150 快速选型表
订货号 额定功率 额定输出电流 轻过载基准电流 高过载基准电流 最大电流 尺寸
 Pn [kW]  IN [A] IL [A] IH [A ] Imax [A] W×H×D
380 ... 480 V 3AC
6SL3710-1GE32-1◻A0 110 210 205 178 307.5 800/400×2200×600
6SL3710-1GE32-6◻A0 132 260 250 233 375 800/400×2200×600
6SL3710-1GE33-1◻A0 160 310 302 277 453 800/400×2200×600
6SL3710-1GE33-8◻A0 200 380 370 340 555 1000/400×2200×600
6SL3710-1GE35-0◻A0 250 490 477 438 715.5 1000/400×2200×600
6SL3710-1GE36-1◻A0 315 605 590 460 885 1200/600×2200×600
6SL3710-1GE37-5◻A0 400 745 725 570 1087.5 1200/600×2200×600
6SL3710-1GE38-4◻A0 450 840 820 700 1230 1200/600×2200×600
6SL3710-1GE41-0◻A0 560 985 960 860 1440 1600/1000×2200×600
6SL3710-2GE41-1AA0 630 1120 1092 850 1638 2400×2000×600
6SL3710-2GE41-4AA0 710 1380 1340 1054 2010 2400×2000×600
6SL3710-2GE41-6AA0 900 1560 1516 1294 2274 2400×2000×600
660 ... 690 V 3AC
6SL3710-1GH28-5◻A0 75 85 80 76 120 800/400×2200×600
6SL3710-1GH31-0◻A0 90 100 95 89 142.5 800/400×2200×600
6SL3710-1GH31-2◻A0 110 120 115 107 172.5 800/400×2200×600
6SL3710-1GH31-5◻A0 132 150 142 134 213 800/400×2200×600
6SL3710-1GH31-8◻A0 160 175 171 157 256.5 800/400×2200×600
6SL3710-1GH32-2◻A0 200 215 208 192 312 800/400×2200×600
6SL3710-1GH32-6◻A0 250 260 250 233 375 800/400×2200×600
6SL3710-1GH33-3◻A0 315 330 320 280 480 800/400×2200×600
6SL3710-1GH34-1◻A0 400 410 400 367 600 1200/600×2200×600
6SL3710-1GH34-7◻A0 450 465 452 416 678 1200/600×2200×600
6SL3710-1GH35-8◻A0 560 575 560 514 840 1200/600×2200×600
6SL3710-1GH37-4◻A0 710 735 710 657 1065 1200/600×2200×600
6SL3710-1GH38-1◻A0 800 810 790 724 1185 1600/1000×2200×600
6SL3710-2GH41-1AA0 1000 1070 1036 950 1554 2400×2000×600
6SL3710-2GH41-4AA0 1350 1360 1314 1216 1971 2400×2000×600
6SL3710-2GH41-5AA0 1500 1500 1462 1340 2193 2400×2000×600
◻A-A 型柜体　C-C 型柜体
注：1. 对于 500 V~580 V 3AC 系列的选型，请参见产品目录 D11.CN 的相关章节。
1）基准负载电流 IL，300 秒负载周期时，允许 60 秒的 110% 过载或 10 秒的 150% 过载。
2）基准负载电流 IH，300 秒负载周期时，允许 60 秒的 150% 过载或 10 秒的 160% 过载。